

MB TATOVERING IVS

Grønnegade 19
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2017

Jens Hørløck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MB TATOVERING IVS Grønnegade 19 8700 Horsens
	CVR-nr: 35818359 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Grønlandsvej 1 A 8700 Horsens DK Danmark
Revisor	COBOTAL ApS Væxjovej 28 6200 Aabenraa DK Danmark CVR-nr: 32087744 P-enhed: 1015177817

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er andre personlige serviceydelser.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativ med kr. 18.658 hvilket betegnes som utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 77.176 og negativ egenkapital på kr. 13.165.
Forhold vedr. regnskabsåret	Selskabets omsætning er øget med næsten 30%, hvilket vurderes tilfredsstillende.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2016. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Omsætningen forventes i samme størrelsesorden i 2017 med svag stigende tendens. Resultat forventes at have samme udvikling.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-8.128	20.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.273	-9.465
Resultat af ordinær primær drift		-13.401	11.109
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.076	-940
Ordinært resultat før skat		-16.477	10.169
Skat af årets resultat		-2.181	-6.504
Årets resultat		-18.658	3.665
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			916
Overført resultat		-18.658	2.749
I alt		-18.658	3.665

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		51.035	7.969
Tilgodehavender i alt		51.035	7.969
Likvide beholdninger		26.141	17.631
Omsætningsaktiver i alt		77.176	25.600
Aktiver i alt		77.176	25.600

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		1.348	1.348
Overført resultat		-14.613	4.045
Egenkapital i alt		-13.165	5.493
Skyldig selskabsskat		8.685	6.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.685	6.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.353	6.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.303	7.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.656	13.603
Gældsforpligtelser i alt		90.341	20.107
Passiver i alt		77.176	25.600